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Pytanie nr 1 
Poz. 4.1.15 przedmiaru robót budowlanych przewiduje wykonanie cokołu z płyt granitowych 
polerowanych gr. 2cm. PT nie przewiduje wykonania cokołu z płyt granitowych. 
Prosimy o wyjaśnienie, czy cokół ma być wykonany z płyt granitowych polerowanych gr. 2cm? 
Odpowiedź: 
Cokół tak jak w projekcie, malowany farbą do betonu. 
 
Pytanie nr 2 
Poz. 4.3.11, 4.3.12, 4.3.13 i 4.3.14 przewidują obłożenie schodów zewnętrznych i podjazdu dla 
niepełnosprawnych z płyt granitowych płomieniowanych i polerowanych. PT przewiduje obłożenie 
gresem. 
Prosimy o wyjaśnienie, czy schody zewnętrzne i podjazd dla niepełnosprawnych mają być obłożone 
płytami granitowymi płomieniowanymi i polerowanymi? 
Odpowiedź: 
Schody i podjazd jak w projekcie obłożone gresem. 

 
Pytanie nr 3  
Poz. 5.6.1, 5.6.2, 5.6.3 oraz 5.6.4 przewidują wykonanie ślusarki budowlanej jako malowaną 
proszkowo i ocynkowaną. PT przewiduje wykonanie ślusarki budowlanej nierdzewnej. Prosimy 
o wyjaśnienie, czy ślusarka budowlana ma być malowana proszkowo i ocynkowana? 
Odpowiedź: 
Ślusarka ocynkowana i malowana proszkowo 
 
Pytanie nr 4 
Poz. 5.5.19 przewiduje ułożenie w pomieszczeniach wykładziny sportowej o gr. 3,2mm. W PT brak jest 
opisu wykładziny. 
Prosimy o potwierdzenie, czy w pomieszczeniach należy ułożyć wykładzinę o gr. 3,2mm? 
Odpowiedź: 
Należy ułożyć wykładzinę 3,2mm 

 
 

Wójt Gminy Nowinka 
Dorota Winiewicz 


